MA @ Yo 2

gé_
COMUNE DI CATENANUOVA

(PROV. DI ENNA)

POLIZIA LOCALE

Prot.Gen.nr. 34 &6 6(.9.}2 26~ 0%~ wtf
Prot.nr. 308 / P.L.

DETERMINAZIONE NR. 50
DEL 16.03.2018

OGGETTO : Impegno e liquidazione Canone Ponte Radio anno 2018.-

IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell’art.10 del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco con
propria determinazione nr. 6 del 11.01.2018;

VISTA la Concessione accordata al Comune di Catenanuova — Polizia Locale, per il diritto d’uso di
frequenze per impianto ed esercizio ponte radio ad uso privato;

CONSIDERATO che I’utilizzo delle predette apparecchiature ¢ subordinato al pagamento annuale del
canone di concessione al Ministero delle Comunicazioni;

RITENUTO necessario, quindi, dover pagare il canone - anno 2018 di € 656,50;
CONSIDERATO che trattasi di spesa urgente ed indifferibile.;
per quanto detto sopra,

DETERMINA

1. di impegnare e liquidare la somma di € 656,50, quale canone per I’anno 2018, sul codice ol-01-4 0} del
redigente bilancio 2018, sul Conto corrente postale nr.11026010 intestato a “Tesoreria Provinciale dello
Stato di Viterbo”o con bonifico codice IBAN IT 08 C 07601 03200 000011026010, indicando quale causale
“Versamento per canone di concessione radioelettrica ad uso privato”, ed indicando il seguente numero di
pratica 336552/cct, la cui attestazione di versamento dovra essere inviata a questo Comando per la
comunicazione al Ministero dell’avvenuto pagamento;

L’ISTRUTTORE AMM.VO

M ﬂbﬂ'{aﬁaC stina
y =




UFFICIO RAGIONERIA

11 Responsabile Servizio Finanziario
VISTA la superiore determinazione,
ATTESTA

in merito alla spesa, che quest’ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55, comma 5°, della
Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarita contabile, procedendo alla registrazione del relativo

impegno spesa di € 656,50 sul codice 0 g7 -/ 07 del redigente bilancio 2018, che presenta la necessaria
disponibilita.

Catenanuova, li & [ 3- (¥

E DELL’U.EF.

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal



